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REPUBLIKA E SHQIPERISE

UNIVERSITETI I SPORTEVE TE TIRANES

FAKULTETI I SHKENCAVE TE LEVIZJES

DATAT E PROVIMEVE MASTER — SHKENCOR “MESUESI NE EDUKIMIN FIZIK E

SHENDETESOR” VITI AKADEMIK (2025 — 2026)

LENDA: PRAKTIKE PEDAGOGJIKE

Moduli: Praktiké Profesionale Pedagogjike né Edukim Fizik

N

05 QERSHOR 2026

LENDA: METODOLOGJI E MESIMDHENIES DHE TE NXENIT

Moduli:
Moduli:
Moduli:

Té Nxénit
Mendimi Kritik
Metodat e Mésimdhénies

07 KORRIK 2026

LENDA:

METORIKE E LOJRAVE SPORTIVE

Moduli:
Moduli:
Moduli:

Volejboll
Basketboll
Futboll

09 KORRIK 2026

LENDA: LENDE ME ZGJEDHJE

Metodat e Avancuara t& Kérkimit Shkencor
Tenis, Pingpong, Badmington

Hendboll

Sporte Ndeshése

Fitnes Performance

13 KORRIK 2026

LENDA: METODIKE E ATLETIKES

15 KORRIK 2026

LENDA: ORGANIZIM I EDUKIMIT FIZIK DHE SPORTIT

17 KORRIK 2026

SHENIM: PROVIMET FILLOJNE NE OREN 14:00




